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14. iseseisvusepiiha.
Wabarttgt aastapäev

Narvas
Paraad Peetriplatfil. —

Suur rahivaaktus Aleksandri
kirikus.

Wabariigi aastapäewa puhul Nar
mas hommikul ou kirikutes päewa-
kohased jumalateenistused. Kell 12
päewal, kui külma ei ole üle 10 kraadi,
Peetri platstl peetakse paraad. Kell
5 p. l. ou suur rahwaaktus Aleksandri
kirikus, kus kõuelemad praost J. Z a-
l a j a s, linnawalitfuse esindaja ja rkl.
Zaau L a t t i k. Vahepaladeks esita
takse ettekandeid Meestelauluseltfi sega
koorilt ja ühendatud kooridelt, solis
telt A. Züriadolt (laul) ja P. Pen-
nalt (orel).

Pärast wabadusspäewa aktust Alek
sandri kirikus on korjandus wabadussä-
jas langenute perekondade ja mwalüdide
heaks.

Aktusele minejaid palutakse seda sil-
mas pidada, et annetada-soowijad ilma
wätkese rahata ei oleks.

Paraad lo aktus JShwis wabariigi
aastapäeval.

Wabariigi aastapäewa pühitsemine
algab Zõhwis jumalateenistusega koha
likus kirikus. Kell 1/a I päewal on Turu
platsil paraad, millest wötawad osa ko-
halik kaitseliit ja kaitse väelased. Hiljem
on aktus tuletõrje seltsimajas, kus on
kõnelejaid Tartust akadeemiliselt klubilt
ja Tallinnast Vabadussõjalaste liidu poolt.

kaarte Jumalateenistuse vabariigi
aastapBeva puhul

korraldab n.-ü. „Astra" 23. weebruaril
kell 7 õhul Narva Peetri kirikus. Zut-
luslab Laiuse õpetaja J. J a r w e. Lau
lab „Aftra" laulukoor, soolo-ettekandeid
A. Züriadolt. Laululehed 10 senti.

Noored pühitsevad iseseis»
wasepüha.

ÜGNÜ Narva osakond oma ruumes.
Helsingi tän.. wabariigi aastapäewa
puhul 23. weedruari õhtul kell 8 korral
dab noorteaktuse.

Kreenholmi NMKÜ aktus wabariigi
aastap. puhul on 24. veebruaril kell 3
p. !. Kreenholmi rahwamajas. Kõneleb
rkl. Z. Lattik, mängib ühingu keelpillide-
orkester.

Jõhvis mälestati dr. Hurta.
IõHwi haridusselts korraldas iaupüewal,

20. skp., kooswnbimrse dr. J. Hurda mälestu
seks. Kooswnbimiiel refereeris N W t l d e -
n a u Hurda eluloost ja tema elutöö tähtsu>est.
Prl. H. O t s selgitas Hurda teeneid rahwa-
luule-togujana Lõpuks oli ettekandeid laulu
koorilt ja puhkpillwe-orkestrilt.

Haridusseltsil on tawarsus hakata korralda
ma järjekindlalt kord tuus ettekande-õhtufid.

190 wagrrnit paewas.
SSSR'i transiitkauba sissewedu Nõu

kogude Wenemaait Narma jaama kaudu
Eestisse on suurenenud. Nüüd tuleb
SSSR i transiitkaupa Eestisse umbes
100 waguuit päevas. Wene wäljaweo
kaubaks on peamiselt wineer.

Jõhvis, 2?. veebruaril.
Homme pühitsetakse üle maa

wabariigi aastapäewa, iseseiswuse* *
püha.

Raske aeg surub rängalt teiste
riikide kõrwal ka meie noort maad
ja rahwast ja pidutsemiseks meil ei
pea olema põhjust. Tööd, usinat ja
wisa tööd nõuab silmapilk igalt ko
danikult, et raskustest saada üle.
Abi ei tule mujalt kui omast käest,
head põiwe pole kustki sülle kukku,
mas. Iga maa ja rahwas on kindla-
mailt ja weendunumait oma hea käe
käigu hoidmise eest wäijas kui iialgi
warem. Seda peame olema meiegi.

Kui waba Lesti üle maa siiski
homme oma töös-tegemises hetke
peatub, siis selleks, et meie rahwa
suurimalt ühtehoidmise silmapilgult,
milleks oli wabaduse ja iseseiswuse
kangelaslik kättewõitmine, leida kin
nitust ja usku paremasse tulewiku
kindla rahwusiiku ühtehoidmise läbi
ka praeguseil ühisei! murepäewil ja
ühistes raskustes. On meil usku ja
lootust oma töösse ja rahwa tuie-
wikku, siis ei murra meid ka ränge
mad katsumised.

Selle südamesoowiga läheme
wastu iseseiswusepühale.

*

Kogude-koonduse kitsaste kihihu-
wide järgi seatud pillide mäng on
toonud wastu walimisi üsna paha-
kuuiutawat meelehärma nende oma
watijate ringkonna kantsist — maalt.
Mitmelt pouit kuuldub «rahutustest"
kogude organisatsioonis; tegelikud
põllumehed on pettunud oma seniste
juhtide tegewusest ja hakanud ise
„maahääit* tegema. Karksis ja Tar-
wastus sellega tehti algust ja „mäs-
suwaim" näib iagunewat järjest laie
male ja leidwat wastuwõtUkku pinda.
Kogude-koonduse, seniste wihasema-
te waenlaste, käte ootamata kokku
löömine pole leidnud maal mitte
heakskiitu ja rahutut waiijaskonda
põie rahustanud suured demogoogi-
iised lubadusedki, mida on küiwatud
põllupidajate sekka kogude-koondu
se kihutajatelt kunstlikuks waenuks
maa ja linnarahwa wahei. Sel on
olnud koguni wastupidine tagajarg
ja meie maapöllumees on annud
enda kohta hea tunnistuse, et ta
oskab r i j k I i k u m a i t mõtelda,
kui seda teewad tema juhid kõrgel
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Kauges Idas täielik sõda
Jaapani väed tungivad edasi.
Karäetak8e uut maailmasõda.

Tchanghaist teatatakse: On käi-
mas äärmiselt äge wõitlus. Jaa
pani Peakorter saatis Tokiosse
telegrammi, milles nõutakse rutu
liselt uue diwiisi saatmist. Scharig-
hai hiinlased ou suures ärewuses.
Jaapanlaste Pealetung kestab edasi
armutult ja kawakindlalt.

*

Genfist teatatakse: Desarmeerimis.
konwerentsist osavõtjate delegatsioonide
tähelepanu on praegu pühendatud pea-
aegu täielikult Kauge Ida sündmustele.
Jaapani wägede brutaalne talituswiis
leiab üldist hukkamõistmist. Leitakse, et
Jaapan on Rahwasteliidu põhikirja
kohustust rilkunud. Kaswawa rahutusega
arutatakse küstmust, kas konflikt piirdub
Hiina ja Jaapaniga, wõi kistakse ka Eu
roopa suurriigid ja Ameerika Ühendriigid
kaasa. Uue maailmasõja tont on kerki
nud silmapiirile. Washingtoni ja Lon-
doni valitsuste senise tagasihoidlikkuse
tõttu ei ole praegu meel võimalik öelda.

Toompeal. Üsna põhjendatult näita-
wad »wastuhakkajad“ mitmelegi tõ
siasjale, mida on raske kogudel-
koondusei seletada põllumeeste ka
sude kaitsmisega. Nii juhitakse tä
helepanu meie erakondlikkude kasu
de niiditömmetega juhitawale põllu
majanduslikule ühistegewusele. Aeg
on praegu kitsas ja põliusaaduste
hinnad kohutawalt madalad, aga
eksporttapamajade ja p.-k. «Estonia “
kõrgepalgaliste direktorite karja ela
misele põllumehe kulul ei tuie ikka
lõppu. Tuuakse ette muudki, mida
walijatele on raske seletada.

Seda meeleolu maa! on partei
mehed kohe tõtanud „lusinat" ära
kasutama. Juba on registreeritudki
uue asunike erakonna põhikiri ja
näib, et meie „kolme erakonna süs-
teem", mida kaua aega on ihalda
tud ja mis nüüd äkki ootamatult
langes rüppe, tuleb ealt õige üüri
ke ja ei pea kauem wastu kui waid
walimisteni. Nimelt on kutsutud ellu
ka juba iseseisew pahempoolsete
tööliste partei.

Erahaigemaja Narwa.
Narwa arstidel ajakohase erahaig a asutamine teokftl.

Narma arstide ringkonnas on ker
kinud päevakorrale uue, moodsa haigla
asutamine Narwas. Asutataw haigla
tahetakse sisse seada wiimaste nõuete
kohaselt ja loodetakse, et ettewõte
majanduslikult end ära tasub, Vaata
mata üldisele kriisiajale.

Praegu on käimas kapitali kokku

panemine uue haigla asutamiseks, sa
muti on käsil ka kohaste ruumiee otsi
mine. Uus haigla kavatsetakse asutada
umbes 20 woodiga, kuid seejuures
tahetakse erilist rõhku panna ajakõr
gusel seiswale sisseseadele. Kuulda-
wasti on juba ära tellitud rõntgeni-
kabineti sisseseade.

Keskerakonnad ühiselt valimistele.
Kristliku rahwaerakonna ja rahvaerakonna wahel faaamtatt kokkulepe

Ühinemine skepsise tähe all.
malik keskerakondade koostöö riigikogu
walimistele minekul ka majandusliiduga.
Kuidas siin Väljavaated arenevad, on

Sehanghai lahingute puhul.
Admiral Kiehisaburo Nomuro, jaa-

pani wägede uus juhataja Schanghais.

kas Rahvasteliidu põhikirjas art. 16.
ettenähtud majanduslikud, rahanduslikud
ja sõjaväelised karistusabinõud wõetakse
tarvitusele Jaapani wastu. Rahwaste-
liidu ringkondades konstateeritakse sügawa
kahetsusega, et sõda Kauges Idas on
annud Rahwasteliidu autoriteedile raske
löögi ja et desarmeerimiskonwerentsi kor
daminek on nüüd saanud wäga küsttawaks.

Palwepäewal peeti kristliku rahwa
erakonna ja rahwaerakonna Narwa osa
kondade juhatuste ja linnawolikogu rüh-
made ühtne nõupidamisekoosolek, mis
kestis 4 tundi. Sel nõupidamisel, mil
tuli kõne alla riigikogu walimistele mi
neku küsimus, pikemate läbirääkimiste
järgi jõuti otsusele, et rahwaerakonna ja
kristliku rahwaerakonna ühinemise asjas
ühendatud rahvaerakondadsks ei ole põ
himõttelist lahkuminekuid. Valiti ka ühen
datud rahvaerakondade Narwa osakonna
ajutine juhatus, kuhu said kristliku rahwa-
erak. poolt A. Sakk, J. Luts, J. Iala-
jas ja J. Wälbe ning rahwaerakonna
poolt W. Sõerd, K. Maaflk, J. Koff ja
J. Lust. Samal nõupidamisel kaaluti
meel ühinemise küstmust tööerakonnaga
o hapeal ja leiti, et kui tööerak. poolt
ühinemiseks takistavaid tingimust ei esi
tata, siis ühendatud rahvaerakondade ja
tööerakonna ühinemiseks ei peaks olema
põhimõtteliselt raskusi.

Nagu kuuleme, on asutud juba pinda
zatsuma ka selles mõttes, kas ei ole wõi-

Koloniaai kauplus

wennad FOMIN
1

-

Uuesti awatud mitmesuguste

likööride, konjakite, veinide jne.
osakond. Niisama pakkume omas kaupluses

igasuguseid koloniaal kaupu.

Narvas, Suur tän- 18.

meel selgumata. Ü diselt aga esitavat
seni pikaleweninud ühinemise-katsed ai
nult kompromissi leidmist keskerakondade
ühiseks riigikogu valimistele minekuks,
kuna täielisse ühtesulamise ühiseks kesk-
erakonnaks nii osa kristliku rahvaerakon
na kui ka tööerakonna tegelasi suhtuwat
weel üsna suure skepstsega ja see ei tõo-
ta minna kuigi libedalt.
Tööerakond libab kaasu Qhe&datud

rahvaerakondadega.
Lämud puyapuewul peen 'Juxuuüd ühenda

tud rahvaerakondade ja tööerakonna tegelaste
nõupidamine. Sel nõupidamiiel leiti, et ühen
datud rahvaerakondade ja tööerakonna rvahel
ei oie põhimõttelisi lahkuminekuid, ja otsustatt
ühineda. Ühinenud keskerakondade ajutisse ju
hatusse, tuhu senr suva watitud 4 kristl. ray-
waerakonna ja 4 rahwaerak. ejttazat, tööera
kond saadab saa-vutatud kokkuleppe põhjal 8
esitajat.

Kreenholmis võeti 150 töölist tööle.
WabrikuwaUtsus ei wähenda masinate

armu.
Neil päevil wõeti Kreenholmi puu-

willawabriku kudumise-jaoskonda 150 töö
list tööle, kes läinud sügisel tööpuuduse
tõttu ajutifelt vallandati. Tööliste tagasi-
wötl on tingitud kiire iseloomuga telli-
mistest, mida wabriku valitsus hiljuti
wälismaalt saanud.

Hiljuti tekitas rohkesti Kreenholmi
tööliskonnas pahameelt asjaolu, et wab
riku valitsus on kudumise- ja ketruseosa-
kandades seadnud sisse töötamise kolmel
masinal, endise kahe asemel. Tõöliskoos-
oleku otsusele, kus nõuti masinate arvu
wähendamist, ei reageerinud wabriku-
walitsus millegagi. Läinud reedet oli
tööliswanemate nõukogul ses suhtes läbi
rääkimised wabrikuwatitsusega, kuid kok
kulepet ei saavutatud-
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„Kui aga saaks võlad pikaajalisele...”
Wõlgade kustutamist ei pooldata.—Krooni karst langetamist kardetakse
enam, kui hoidmist.—Lubamist» sa pakkumiste tegelast liikmel.

Shiirode ja võlgade all ägajad teevad „maa häält".
PSllumeestepäewade—poliitiliste kihu-

tuskoosolekute—kõrwal on nüüd maa-
põllumeestel pidada weel terme hulk pea-
koosolekuid, kõnekoosolekuid ja kursust,
mis kõik nõuawad kooskäimist. Neile esi-
mestele, poliitilistele kihutuskoosolekutele,
eksib harwa suurekaliibrilisemaid tegelasi
—enamikus on ikka need kohalikud ,,1ra-
gid tegelased-, kes poliitikat teemad sa
«tõrge lennuga", oma talusid wäikesteks
mõisateks pidades, shiirode sa Võlgadega
kimpu jäänud ning tegelikust tööst wõõr-
dunud. Nende nõudmised ja «juhtnöörid"
oma parlamendi-meestele on tawaliselt:
krooni lehma alusele wiimine, wõlgade
Vähendamine 5O0/g wõrra jne. Et asjal
õige maik man oleks ja hääl hästi kos-
taks, tehakse rohkesti müra ja trambi-
takse jalgadega. Sarnastelt «päewadelt"
ei puudu ka loorenizid, kes tõttawad kii
relt orienteerima, tust maa lahti, sest
põllumeestekogude ja asunike ühinemise
järgi peab nit mõnigi lubamiste ja pak-
lumiste tegelane lahkuma seniselt soojalt
kohalt. Ka ei näi nimetatud tegelaste
unistused täitumat: kroon ei lange ja
Võlgasid ei taheta kinkida. See teebki

mõnele mehele tõsist muret, sest manade
wõlgade koorem on nii ränk, et on raske
uut wõlga lisaks teha. Saaks aga ma
nad mõlad kustutatud, oleksid jälle rikas
mees, kellele kõik wõlga ufaldawad ja
shiirofid annawad - asi wõiks jällegi ot
sast peale hakata...

«Teise-järgu" koosolekutel näiwad
«tagurlikemad" põllupidajad, kes ei tun
ne poliitika kurssi ja tema imetegewat
mõju, kes pole julgenud oma talule
wõlgosid teha ega kahel käel wefiwösu-
listele ettewõtjatele weksli-ollkirju jagada
ja kes arwawad, et ka maa tuhnimisega,
s. o. wisa tööga wõib end ära elatada.
Aga ka neile koosolekuile—malimiste lä
henedes-on hakanud poetuma poliitilise
nakkuslaudi pisikuid, ja kuidagi ei taha
jutt ilma poliitikata minna. Kohr tehakse
kõnet kogude koonduse wärskest abielust,
flrutatakse üksteisele kätt. Seda Viimast
oleks küll ka waremalt tehtud, aga et see
siiamaani ülewalt-härradele, s. o. Toom
pea meestele ei meeldinud, siis tuli rahu
liku meele ja keele asemel muidugi üks
teisele ikka põrutada.

Jutt läheb kohe libedalt, püütakse
üksteist kiita ja rõhutatakse ikka: «See on
see õige samm—kartuli tündri hinnast
oleme mõlemad huvitatud". Siis kan
dub kurtmine kehvadele aegadele, lõpeb
aga selle lootusega, et ajad wahest para-
newad ja et ega põllumees nälga jää.
Kui aga saaks wõlad pikaajalisele, paja-
tawad paljud hulka; kõik pole sellestki hu-
witatud, liidawad aga üldiselt heaks ja
peawad «ajaliseks. Kuid pahameel on
kohe lahti ja sapiseid sõnu lennus, kui
mõned tihkawad nõuda wõlgade kustu
tamist. Põllumehed, kel pole wõlgu kae
las, ei taha kuuldagi sellest, et härrade
priske elu arweid oma kanda wõtta.Wii-
maseid huwitab ka krooni kurss wähe —
kursi langemist kardetakse siiski enam, kui
hoidmist.

lllbifelt mõjub põllumehele aga kui
punane rätt härjale ametnike ja ka oma
poliitiliste direktorite kõrged palgad.
Eriti aga ollakse pahane kooliõpetajatele:
sageli teeniwad kooliõpetajaametis mõle
mad abikaasad, kes suwel weel kõrget
palka palgamaale lisaks saamad.

Jaapani pommilennuki draama.

Mandlhuuria lahinguwäljal leidis aset järgmine sündmus, rms kolab g
omaette wäikese põnewa romaani kama. Hiinlased sundisid hnna *}Ä
maanduma jaapani pommilennuki. Lennuki meeskond tapetu Maftna um
kogunes hulk uudishimulisi. Sellel silmapilgul tegi pildistaja lennukist uleswo .
Lennuki all, umbes keskkohal, on näha lendurite pommid. Need pommiv ouo
jaapanlaste poolt süütenööri abil teatamaks ajaks plahwatama seatuv. «aye
aega pärast pildistamist plahwatastdki pommid ja surmasid peaaegu kork umver-
olijad.

Zofia Nalkovska tuleb Narva
„Poola päew" korraldamisel. — „Naiste maja" esietendus

Rarwas ja Tartus.
19. märtsil külastab Eestit nimekam

poola naiskirionik Zofia N a l k o w s k a,
et isiklikult viibida tema näidendi «Nais-
te maja" esietendusel, milline näidend
tuleb lavastamisele Narmas ja Tartus.

Rarwas kantakse näidend ette Nar
va teatri poolt 20. märtsil. Sel puhul
korraldatakse Narmas «Poola päew"
attusega. Korraldajaks on Narma rah-
waülikool, k.-s. «Võitleja", Narma tea
ter ja Narma kaitseväe garnison. Aktu
sel esineb keegi poola lauljanna, orkester
kannab ette poola palasid, esineb kõnega

Haridussotsiaalministri otsusega on
Narma tõöoskuseameti esimeheks määra-
tud Narma linna tööstusõpilaste kooli
juhataja A. K i r s ch b a u m. Tööosku-
seameti alalisteks liikmeteks Narmas töös
tusliku kutseoskuse nõukogu poolt on
määratud ettemõtjate seast A. Karja
ja temale asemikuks H. Rudi, tööliste
seast — A. H u n t ja temale asemikuks
Jüri Vaime!.

Tööoskufeamettd kutsutakse ellu 1.
märtsist Tallinnas, Tartus, Narmas,
Pärnus, Valgas, Viljandis, Rakmeres
ja Kuresaares ning nende ülesandeks
jääb tööstuslikku kutseoskusesse puutuma-
te küsimuste lahendamine ja otsustamine
kutseoskuse nõukogult, mis asub hariduse-
ja sotsiaalministeeriumi juures, antud
juhtnööride alusel. Eriti on tööoskuse-
ameti ülesandeks eksamite korraldamine

B. Linde, Poola saatkonna esindaja,
wist ka kirjanik Z. Nalkowska lühikese
kõnega.

Õhtul oleks «Naiste maja" esieten
dus Narma teatris. .Poola päeval"
oleks Narmas weel mitmed mastuwõtud
ja koosviibimised.

Tartu «Vanemuises" kantakse «Nais
te maja" ette 22. märtsil.

«Naiste maja", mille tegelasteks ai-
nutt naisterühmad, on tõlgitud ka prant
suse, saksa, tschehhi ja serbia keeltesse
ning on äratanud kõikjal tähelepanu.

ja oskustunnistuste andmine, meistrite ja
õppinud tööliste registreerimine, tööstus-
õpilaste ja õppelepingute registri pida
mine jne.

Kõrge vesi jões.
PuufiÜa ja sadama rajooni- West

tõuSnud ligi 3 meetrit.
Narma puufilla ja sadama Vahe

lises rajoonis on tekkinud ummistu
sed, mille tagajärjel on wefi tõusnud
normaal-Veepinnast 2 meetrit ja 60
sm. kõrgemale. Selle Veetõusu puhul
on Narwa lauawabriku sadamasild
juba osaliselt wee all. Samuti ula
tab wefi üksikute majadeni, mis asu-
mad madalamates jõeäärsetes kohta
des.

Kulg» sadam fügawamaks
Kulgu sadam oli paiguti hoopis ma

dal, mis takistas laevade liikumist. Nüüd
süwendatakse sadama piirkonnas madala-
mad kohad sügavamaks. Süvendamine
sünnib hädaabitööde korras. Süwendus-
töödele on wõetud umbes 40 meest.

Narwa raudteelaste Pere
kooS.

Raudteelaste hoolekandeühingu Nar
wa osakond pidas oma aasta-peakoos-
oleku. kinnitati läinud aasta aruanne-
2556 krooni suuruses summas ja eelar-
me, 1800 krooniga tasakaalus. Ülemaa-
lisesse raudteelaste esindajate kogusse va
liti Narvast 14 esindajat. Walimiswa-
nufe järgi langesid juhatusest välja jaa
maülem Allik ja Roode. Mõlemad va
liti tagasi.

Osakonnal on liikmeid 290 ümber,
kes leiamad tegevust näitemängu-, muusi
ka- ja spordiringis. Osakonnal on ka
oma suur laulukoor ja tenniseplats.

Narwa-Zõesuu lauawabrik ei alga
tegevust.

Viimaste päewade jooksul on selgu
nud, et eeloleval hooajal jääb metsa-
materjali valmistamine Narmas väikse
maks kui eelmistel aastatel. Ühenduses
sellega jääb Narwa-Iõesuu lauawabrik,
mis eelmistel aastal tööd sai Narwa
lauamabrikult, täiesti tööta. Eelmisel aas
tal andis alevi lauawabrik 100 töölisele
tööd 2—3 kuu jooksul.

Virumaa õpetajale päev S. ja 6.
märtsil.

Virumaa õpetajate päew peetakse
Rakmeres 5. ja 6 märtsil. Väljast on
kutsutud kõnelema dr. A. Luha ja dir.
J. Tork, mõlemad Tartust.

Tööoskusametid 1. märtsist ellu.
Narwa tSSoskusameti esimeheks A. Kirschbaum, alalisteks

liikmeteks A. Karja ja A. Hunt.

Mate.

S" vooru järgi veab O. Mauer.
Meistrttnrniiril seisukord muutuseta.

Reljapäewal mängiti NEMS'i esi-
estwõistluste 6. woor, mis kujunes roh
kete puudumiste tõttu huwiwaeseks. Tä-
helepanu leidis partii O. Mauer-Bock,
mis pärast mõ emapoolseid wigu viigi-
sadamasse jõudis. «Swjatogori" meister
A. Maurer suure õnnega suutis kindla
kaotuspartii võita wastase Jäägri suurte
migade tõttu. Pruunile alistus Essenson,
Mihailowile Eiche ja Müller tegi oma
3-da pooliku partii Scheeli wastu. Pärast

6. wooru on punkttdega parem sets
O. Mausril, järqnewad Pruun, Mthai-
low, Maurer, Salomon, Müller, Eiche,
Scheel ja Saareke.

7. woor mängiti erakorraliselt teisi-
päewa asemel esmaspäeval, millal kohta
sid Boek.Pruun, Resem-O Mauer. Rum-
jantsew.Salomon, Scheel-Maurer, Mi-
Hailow-Saareke (kõik partiid tugevast
klassist), Müller-Essenson, Must-Aiber,

Iääger-Eiche. 
TÕUKEKELGU-VÕ1STLUSED 28. VEEBR.

Narma Sk. malewa korraldusel pee
takse 28. weebruaril noortewahelised lah-
ttsed tõukekelgu Võistlused, koguda Peetri
platsile. Võistlused peetakse kolmes klassis
allpoolnimetatud tingimustel:

„A" klass, p öistele üle 15 a
Marshruut: Peetri pl.—Posti tän-Rak-

were tän.—Sepa tän.—Mahe tän.-Suur tan.
Rüütli tän.—Westerwalli tän. ja lõpp Peetri
platsil.

,,D" klass, poistele alla 15 a.
Marshruut: Peetri pl.—Posti tan.—Walge

tän.—Westerwalli tän.—Kraawi tän. — Kooli
pl.—Suur tän.—Rüütli tän —Westerwalli tän.
ja lõpp Peetriplatstl.
„(£" klass, tfttatlastele, toanufele

peale waatamata.
Marshruut: sama. mis ,.B" klassil.
Wõiftlusil on lubatud kasutada wastawaid

saapaid ehk tõukraudu (saabaste külge kinnita-
tawaid). Wõistluste kelgu walik waba (pikaja-
lastega tõukekelk); wõistlused on tühja kelguga
(ilma saatjata).

Võistlusteks registreerida Narwa skau-
tide malewa staabis 25., 26-, 27. skp.
kella 5—8 õhtul. Viru tän. nr. 9 (sa.
mas maias Naisseltsiga, teisel korra!)
ehk igapäew Tallinna mnt. nr. 15, n.
skm. A. Offrilli, ja Posti tän 36 -8, n.»

skm. O. Hmduse juures, ka wSistlus?
päewal kella 9,15-9.45 kohapeal, Peetr'
pl. Osawõtn maks 25 s. registreerimise
juures tasuda.

Võistlustel antakse välja 1. kohtadele
tulnutele auhinnad ja diploomid ning 2.
ja 3. kohtadele tulnutele diploomid.

Peakohtunik major J. Lepp. Võist-
luste korraldaja N. sk. maleva.

8! prots. Vene põllumajandusest tol-
leRtiviseeritud.

Kõigist Nõuk. Vene talumajapidamis-
test on 65 prots- juba kollekttwiseeritud,
s. t. ühismajapidamistesse kokku aetud.
Viljakasvatajates rajoonides on tegeli
kult kogu põllupidamine kollekttwiseeritud.

Ringhääling kolib Paide.
O -ü. „Raadioringhäättng" kuulutas

neil päevil välja vähempakkumise «Ring
häälingu" saatejaama mastipalkidele, mi-
da vajatakse jaama ülesehitamisel Pai
des. Seega on tegelikult eeltööd jaama
üleviimiseks maa sisemusse alanud.

t
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Kuna esimestes majades juba elati,
puhastati wee! teisi, edasi pandi alles
aknaid ette ja mida kaugemale, seda
lähemale alusmüüridele laskusid poo
leli olewad ehitused, kuna kõige kauge
mal lõigati labidaga murule uusi alus-
müüride kraawe.

Kirjakandja laskis juhatada end
ehituse büroosse. See oli wiimasett
walmis saanud maja keldris. Ühe pika,
tmdiplekilise laua juures istus paar
härrat. Ühe kirjutuslaua juures oli üks
poleerija, kes sõdis kahe müürsepaga,
karjudes ja shestikuleerides.

«Kiirkiri härra Vigand Meilerile!"
teatas kirjakandja töömeeste karjale.

Vigand Meiler istus ja kummar
dus süwenenult üle mingisuguse plaa
ni ja ei kuulnud kirjakandja hüüdu
waljus kõnesaginas.

«Kiirkiri härra Vigand Meilerile!"
Kirjakandja tuli kirjutuselaua juure.

Silmapilguks peatus poleerija sõna-
wool, tööstusejuhataja waatas üles:
«Härra Meiler, kas teie ei kuule? Kiir
kiri on teile!"

Blond pea tõusis imestunult.
«Kiirkiri? Ja mulle?"
«Võitsid wist peawõidu!" nokkis

teda ta naaber.
«Ei, ma ei ole kunagi mänginud.

Ma ei saa sellest aru."
Ta tõusis püsti.
«Armsamalt!" jatkas kolleeg. ,,Vi-

gand tule tagasi! Ma ootan sind kodus
Loreleikalju juures!"

Laua lähedal naerdi.
«Lollus!" Vigand Meiler wõis mõr

vatult punastada, kui miski teda ärri
tas. Mis kiri see siis oli?

«Rumeeniast", ütles kirjakandja
ruttu. «Lubage mulle... kas ma...
tohin ma paluda omale margid? Ma
olen nimelt margikoguja."

«Rumeeniast? Kas kuulsite, Rumee
niast!?"

Kolleegid kogusid lähemale. Laua
kaaslane heitis pilgu templile ja ütles:
«Nüüd on wast sõnum! Inimene, wal-
mistu halweimale! Armsam on läbi
põlenud!"

Talle sadas nokkimist, naljatusi. Mei
ler käristas ümbriku serwa lahti, kirja
kandja seisis ikka weel oodates.

«Võibolla soowite jätta margid
omale?" tähendas ta Viisakalt. «Õieti
ei tohi meie, ametnikud, seda nõuda,
aga..."

«Jaa, siiski! Jaa, siiski!"
Meiler rebis ettewaatlikult Ümbri-

kunurga ühes markidega Välja ja pis

tis selle ühes jootrahaga kirjakandjale
pihku, kirjakandja kadus rõõmust sära
des.

Meiler tõrjus kolleegid tagasi.
«Palun nüüd, mu härrad! Esmalt

tahan ma ise waadata."
«Noh, meiegi pärast!" ta lauanaaber

teeskles pahameelt. ,,Kui sa nüüd kukud
pikali ja keegi ei hoia sind, siis oled
selles ise süüdi."

Meiler naeris hammaste särades.
Ta oli terwe ja wärske ja ei mõel
nudki pikali kukkuda.

Meiler awas kirja. Kui ta seda
luges, muutus ta nägu kriitwalgeks.
Pärani silmi peatus ta waade pabe
ril. Seal oli—? Seal oli—?

Ta kobas oma kõri.
Tema kawandid „Viba'l"! Püha-

päewatõö, waewalt tõsiselt mõeldud,
natuke unistusi Võimalustest, kuigi
tead, kui ränk on edasiminek, ra
hata ja soowitusteta. Natukene unis
tusi ja noormehe igatsust, mille objek
tiks wäike kena neiu, nimega Adi
Bühl, kes kannab raamatusse ,,Re-
kord"-ühingu arwetemadusid. Ja sea!
kõrwal on, weel päris salaja, tema
pruut.

Nüüd läks tal kõik päris segamini.
Töö! Tulewikuwäljawaated! Adi! Töös-
tusehooned! Elamud! Ja ikka taas Adi
tulewikus, naerataw ja wiipaw. Ja
kõik see ühe palja arvu pärast! Nii

sugune hiigla arw ühele waesele noor
mehele nagu Vigand Meiler!

Kakskümmend tuhat marka...
Ja reisimine! Reis! Ta oli käinud

kord Meklenburgis ühel matkal, kord
Harzis, Dresdenis ja kaks korda Spree-
waldis. Need olid tema reisid! jIa
nüüd ühe hooga Balkanile!

Kuidas sinna üldse sõidetakse?
Muistendilised nimed tõusid esile:

München, Viin, Budapest, Donau,
Bukarest — ja siis olid juba peaaegu
Mustamere lähedal, Konstantinoopo
lisse õppima mana ehitusekunsti.

Ta kolleegid hakkasid jälle lähe
nema.

«Meiler, mis pikne sind siis tabas?"
Vigand Meiler tuli aeglaselt laua

juure. Ta huuled wärisesid natuke. Ta
tõmbas sügawasti hinge, nagu oleks
pidanud pika kõne, raputas siis pead
ja ütles kõhklewalt: ,,Kui see aga ei
ole mõni nali — praegu ei tea ma
midagi."

Teised muutusid tõsiseks.
,,On midagi juhtunud?" küsis üks.
Meiler ulatas talle masinlikult

kirja: „Ma olen päris uimane. See
tuleb nii järsku."

Teine wõttis lehe ja luges. Ta
ilme muutus: «See on ometi suur
wõit!-

Peale esimest üllatust kogunes lähe»
dalolijaid parwena kirja lugeja ümber.

«Võin ma lugeda ette?"

Meiler noogutas. Kaaslane luges. *
Nüüd kuulis ta seda teistkorda: kaks- §
kümmend tuhat marka, prii sõit, ela
mute- ja tööstusehitused!

Ka poleerija oli tulnud lähedale.
Kuuldes rabawat uudist, unustas ta
täiesti oma sõja müürseppadega ja
mõtles hirmuga: «Kuidas wõtts ini
mene olla niisugune siga?! See on ju
poolkaudu kanmbaalide sekka. Kas see
noorhärra laseb siis end seal ära
õgida?"

Meiler pöördus siia ja sinna, Võt
tes wastu õnnesoowe, ja Võttis end
töölt wabaks. Töödejuhataja luges kaks
korda kirja läbi ja kortsutas otsmikku.

«Kolossaalne, imestataw! Kuna teil
ei ole weel sugugi nime. Siis ei näe
meie teid siin enam kauaks, mis?" * ..

„.3aa... ei... minu leping «Re- j
kördiga"... tõesti, ma ei tea «eel H
midagi."

„Kõigega saab hakkama. Ärge juhust
mööda laske. Niisugust pakkumist ei saa
igapäew, isegi kui wäga tubli oled.
Ja asetamatu teie pole meie ühingus."

(Järgneb).

Uuendage JilUo Eesti" la

Jlutugusa ila" tefflmlst
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Narva harrastab elavalt sporti.
Spordiorganifatfioone 11. — Iga päev, 400

noort sportimas.
Käesolewal ajal teotseb Narvas 11

spordiorganisatsiooni, mille kaudu spor-
ditegewusest on osa wõtmas päewiti
400— 500 noort. Peamiselt keeb tegevus
ühisgümnaasiumi võimlas, mida kasu.
tab igal õhtul 5—6 koondist, kuid sporti
tehakse samal ajal ka seltside, klubide ja
ringide ruumes.

^Võitleja" sp.-osak. on liikmeid prae-
gu 250, teotseb kergejõustiku ja raske
jõustiku alal. Praegu wõimeldakse ja
lüüakse eriti kSfipalli, milleks on moodus-
talud mitu mees- ja naiskonda. Spordi-
osak. on 4 treenerit — käfipalli alal:
O. Topman, poksis Muru ja Alber, ping
pongis Moikow.

Tennishokiklubil, mis asub lina- ja
kalevivabriku rajoonis, on liikmeid 160.
Nagu klubi nimetusestki naha, ta on pea
miselt määratud harrastama tennist jo
jäähokit, kuid klubi on edukalt teotiemas
Viimasel ajal spordi õlal laiemas ulatu,
ses peaaegu kõigil aladel. Klubi jalg.
pallimeeskond on hea nime wõitnud,
klubi liige E. Bagh 1929. a. tuli Riias
Balti ja Tallinnas Eesti meistriks tennists
klubil on käfipalli mees- ja naiskonnad,
millised kasutumad ühisgümn. wõimlat.

„Swjatogori1" on liikmeid 320, kel-
lest enamjagu teotseb fpordi-osak. juures
ka spordi alal, peamiselt käsipallis ja
jalgpallis.

Rarwa politsei spordiringil on liik
meid 127. Praegu teotseb ringi juures
käsipallimeeskond ja wõimlemise-grupp.

Kaitseliidu spordi-klubil, mis asutati
3 aastat tagasi, omab käsipalli alal mees-
ja naiskonna ning wõimlemise-grupi.

Keskkoolide noored samuti üsna edu
kalt on harrastamas käfipalli-sportt. Muu
tegewuse kõrwal spordi alal teotseb silma-

500

Kõige parem oli norralane Ruud.
Birger Ruud (Norra) wõitls Lake

Plaeidi olümpia talwemängudel eri-hüp-

pejooksus. 
paistmalt n.-ü. „Astra", samuti on weel
rea teiste suuremate seltside juure kutsu-
tud ellu spordi-ringid.

kmm sõimas miniiat.minUa peitsis Ommo
Äui õ»nt tuli kohtuprirtawiga pojalt söögiraha nõudma.

Mts juhtus 1. detsembril Jaanilinnas
Kohtulaua ette astub minija ja amm, Ma

ria ja Liisa T. Ämma süüdistatakse minija au-
haawamises. Lugu juhtus 1. detsembril l. a.
Jaanilinnas. Ämmale oli kohus pojalt, August
T., wälja mõistnud toetusraha, mida aga wii-
mane ei tahtnud maksa. Mainitud päewal tuli
Vanainimene ühes kohtupristawiga pöia wa-
randust arestt alla panema, kusjuures ämma
ja minija wahel tekkis ägedam sõnawahetus.
Kohtusse on tunnistajana kutsutud ka Aug. T.

„Kas lepite ära?" pöörab kohtunik minija
poole.

„See pole sõnadega haawamine, waid mõrt
sukatöö", hoigab rauk kaebealuse-puldi tagant:
„kas te näete, poeg on ema peale tunnistajaks!"

Lepitust kummaltki poolt pole loota ja asja-
harutamine jätkub.

Koht.: „Liisa T.! Teid süüdistatakse erakae-
baja auhaawamises roppude sõnadega".

Kaeb.: „Ci, ei, aulik kohus! Nad waletawad
mõlemad. Poeg ütles, et peab söötma wana-
farwikut".

Poeg loetleb „seeria" rõwedaid sõnu, mida
ta kuulnud ema suust, kui see sõimanud tema
naist.

Koht.: ^Süüdistate õige rängalt oma ema.
See on efimene juhtum kohtu praksises, kus
poeg tuleb tõendama oma ema wastu nii jõle.
date sõnadega"-

Kohtunik on korduwalt sunnitud ahastusse
sattunud ämma rahustama

„OH Jumal, Jumal, kuidas poeg wõib wa-
letada ema peale; „kas ma seda wöistn uskuda",
lausub rauk pisaratega wõiceldes.

Asjaharutamme lükati edasi ning uueks
tunnistajaks otsustati wälja kutsuda kohtupris-
taw.

*

Teiseks T.-de protsessiks wahetawad asjaosa
lised osad erakaebajaks astub ämm ja kaebealuse
puldi taha asetub minija. Wiimast süüdistatakse
ämma peksmises, millinne wahejuhtum leidis
aset samal päewal ja samade asjaolude juures
kui eelmises protsessis.

„Kas teie jääte oma süüdistuse juure?"
pärib kohtunik kaebaja poole pöörates.

M jääl kostab rauk, „aulik kohtuhärra, ta
oleks mind ära tapnud".

Koht.: „Ei, ei. teie ei saanud aru minust.
Kas te -süüdistate mimjat?'.

Kaeb.: „AH mina? Ia-jah! Ta jäi ukse ette
seisma, kui kohtupristaiv läks sisse, ja siis kui
pani mulle nii, et kukkusin kiwidele ristselili
maha, suust ja ninast woolas werd. Ja siis
kui tõusin üles. seisis tema nagu mõrtsukas
juures. Karjusin, kuidas aga jaksasin, palusin
Jumalat ja rahwast .appi. Tema oleks ikka
mind tapnud!"

Ka see protsess lükati uute tunnistajate
Väljakutsumiseni edasi.

Poliitikato nt.
Sellest, millest Rarwa tegelased ei ole undki näinud.—Poliittkalöwide
mure.—Kirp elewandiks.—Teerull häälemafinana.—Narri loorberid.-
Pikakasvuline linnawolinik.—Poliitiline elekter ja poliitilised redised.

Õnnetul kombel ei ole saanud Nar
mast meie riigi pealinna. Häbi kohe
mõelda, et ükski Rarwa tegelane ei ole
seda nõudnudki. Vististi ei ole sellest
Võimalusest undki näinud. Ometigi, mil
lised perspektiiwid oleksid awanenud Rar-
wale pealinnana! Kängujäänud tööstus,
millest me endile asjata au ja kuulsust
otsime, oleks jäänud siis kõrwaliseks as-
jaks, ja Rarwa oleks hiilanud heleda
tähena eesti poliitilises taevas. Siis oleksid
kõik need härrad, kes isehakanult kipu
vad nüüd kangesti poliitikat tegema,
saanud loomulikku toitu ima poliitilisile
sepitsufile ja kepsutustie. Isegi poliitiline
üleaisalöömine oleks paistnud siis loomu
likuna, mitte aga mingisuguse närvi-
Mkena, nagu nüüd. Ühe sõnaga, kõik
oleks siis olnud kõige paremas korras,
kui parlament oleks istunud Narwas ja
polütikategijail ei oleks pruukinud otsida
poliittkat poliitikategemiseks!

Nüüd aga on poliitilise toidupooli-
sega siin üpris kehwnoi. Tahakski teha
suurpoliitikat, oga ei saa: pisikene linn
ja pisikesed asjad. Hädaga tuleb siis
ajada pisipoliitikat Ent säärane pisitfe-
mine ei rahulda meie poliitikalõ visid ja
seepärast püüawad nad igast kinnipüü
tud kirbust teha poliitilist elevanti. Pä-
rast ei oska «aimude Väljakutsujad isegi
enam mähet teha kirbu ja elewandi wa-
hel, waid autosuggestiooni mõjul kip-,
puwad nägema kõikjal koledat elukat —"

poliitilist tonti.
Ammu see oli, kui kurikuulsas Rar-

wa teerullis nähti poliitikakuradi riista
puud. Opositsioon juuris ja puuris, miks
küll läheb linnawalitfusel tarwis nisu-
kest riistapuud. Igale oli ju selge, et
tänawate sillutamine on ainult ette
käändeks. Arwati siis üsna õieti, et liu-
nawatitsusel on muretsenud endale tee
rulli häältepüüdmiseks, wähemasti flllu-
tatawailt tänawailt. Ja kui see salaka-
walus paliastati, siis kargas opositsioon
tärinaga linnavalitsusele habemesse. Et
mõelge ometi, tänawa-rulli oleme endile
ostnud! Linnavalitsus loobib raha täna-
wale, sõna otseses mõttes!

Ei ole ka kuigi palju aega tagasi, kui
opositsioon — tööerakonnaga eesotsas —
tahtis teerullile vastukaaluks püstitada
uue, mitmemiljonilise koolimaja. Sellest
üritusest pidi saama esimest sortt häälte
püünis, kuid õnneks läks see paleeehitus
tööerakondlikele koolipapadele vett ve
dama. Linn paäsis küll pankrotist, kuid
see ei takistanud oposttstooni tõstmast
süüdistust — koalitsioon ajavat waid
kiusupoliitikat. Nii siis — pottitikatont
igal pool.

See poliitikatont kollitab nüüdki Nar
ma „poliitikalõvistd". Olgu küsimus iida-
mast või sadamast, ikka nähakse tema»
poliitikatühja sepitsust. Mõistagi, et see-
juures lõigatakse narri loorberetd, kuid

^kangelastele ei saa seda kuidagi selget»

Palgad WLHemaks.
30.000 kr. kokkuhoidu riigile.

Läinud nädalal vähendas vabariigi
valitsus riiklikkudes tööstusettewötetes ja
riiklikkudes pankades töötavate direktorite,
ametnikkude ning teenijate palkasid, kin
nitades nende uued Vähendatud palga-
normid.

Uutes palgamäärades on kaunis suu
ri kärpimist tehtud, eriti juhtivatel jõu
dudel. Kogusummas annab see riigile
aastas üle 30.000 krooni kokkuhoidu.

Need asutused, keda see palkade vä
hendamine puudutab, on järgmised: Pi-
kalaenupank, maapank, riigi põlevkivi-
tööstus, riigi turbatööstus, sadamateha-
sed, arsenal, riigi trükikoda ja riigi
metsatööstus.

Mõne reaga.
Sünnitas surnult lapse. 19. skp.

sünnitas surnult lapse Elisabet M. Lin-
naarstilt teatati sündmusest Narma kri
minaalpolitseile, kelle poolt alati juurd
lust.

Suusawõistlused kaitseliitlastele on
korraldamisel Narva maleva spordi-klu-
dil. Wöistlustest võtavad osa A ja B
ning algajate klassid.

Narma maleval oma ajaleht. Nar-
was hakkas ilmuma „Narwa Maleva
Teataja", mis ilmub 2 korda kuus ja
sisaldab teateid Narva Maleva tegewuse
kohta. Väljaandjaks on maleva juhatus,
vastutavaks toimetajaks—maleva pealik
major J. Lepp.
Lahtised koroona-wõistlused Narma

meistri nimele,
mille korraldas NMKÜ, lõppesid neljap. hilis
õhtul. Uhismängus wõttts osa 15 mängijat,
paarismängus 7 paari. Ühismängus tuli meist-
riks Ruuberg, linna NMKÜ, 2. Mast. linawab.
koroona kl., 3. Kobral, ,.Astra". Paarismängus
— I. Iõesaar-Kabral, 2. Kimm-Iõgi, ÜZNUO,
3. Mast-Hlohonow, linawabr koroona-kl.

Professor W. Rogoznikoff
surnud.

Emigrandid kaotasid juhi.
19 Veebruaril sängitati Narvas

maamulda vene emigrantide üldjuht pro-
fessor Vladimir Rogoznikoff, 58 a.
vana, kes suri Tallinnas 17. veebruaril.
Matmine sündis Petseri piiskopi Johanni
osavõtul. Kadunut jäi leinama abikaasa,
lapsed ja terve emigrantide pere Eestis.

Rarwa teater.
Kaks rahwaetendust wabar. aastapäe

val.
Vabariigi aastapäeval, 24. weebrua'

ril. Narva teater annab kaks rahva'
etendust—kell V®4 päeval ^Agulirahvas
läheb ajalukku", M. Metsanurga mäng
3 vaat., ja õhtul kell 8 E. Kalmani
3-waat. operett „Montmartre'i kannike".

Teatribüroo.

öSwalwe apteegid.
20.-27. veebruarini on öövalve

Haigekassa apteegis, Malmi tän. 27. skp.
kuni kuu lõpuni on ööval ve Zoaoru
apteegis, Zoala tän. — N -Jõesuus on
ööwalwe alevi apteegis, Vabaduse tän.,
ja Jõhvis — Jõhvi alevi apteegis, Tu
ruplatsil.

teha. Pea ei võta kinni.
Üks pikakaswuline linnavolinik, kes

moodustab enesest ter ve pooliku pisimast
pistrühmast, on eriti maias sellastele loor
bereile. Mees tahab kangesti poliitikat
teha, rabab siit ja rabab sealt, ent ei
suuda asjaga kuidagi toime tulla. Ei
ole annet, kuigi mõlemad rühmapooled
on suurel opofitstooni-tegemisel väljas.
Pimedas rapstmises sattus siis hamba
alla nisuke tänamatu kont, nagu elektri
hinna alandamine. Võhik ei saa muidu
gi aru, mis pistmist on poliitikal elektri
ga. Mina ka mitte. Ent jee tööpuuduse
all kannatav rühmake näeb elektrihinna
alandamises salakawalat poliitilist tonksu.
Milles just see konks seisab, seda ei tea
härrased isegi. Peaasi, et see tarvitajas
konnale meelepärane ettepanek on tehtud
teiste poolt. Nemad magasid mööda.

Nii on asjad. Varsti jõuavad Nar-
wa poliitikalõvid niikaugele, et näevad
poliitikategemist isegi sääraseis asjus na-
gu rõugetepanemine, ümberlõikamine, tä-
nawapühkimine jne. Fantaasia ei tunne
ju piire.

Muuseas, linna elektriinsener kasva
tab kangesti rediseid — elektriga. Loo
dab, et sellel asjal on suur tulevik, kui-
gi ise sõdib käte ja jalgadega odava
elektri vastu. Kas ei sooviks pikakaswu-
line linnavolinik vaatama minna, kui-
das nende redistega õieti lood on? Vii-
mati teeb insener nende redistega luba-
mata kombel poliitikat. Ia-jah, mine sa
tea: kui on olemas poliitiline juurika- ja
kaalikakasmatus (ä la Wilms), miks siis
ei või ka olla poliitiline redisekaswatus
Narvas! Olgu meheks ja tehku see asi
klaariks!

Jaak Plaaster.

Paavst Pius 2. St. Peetri kirikus.
Paavst Pius 2. (keskel) oma kümne-aastase juubeli jumalateenistuse puhul St.

Peetri kirikus troonil. Trooni ümber katoliku kiriku aukandjad.

Hea kaup leiab alati turgu.
Seisukord wälisturgudel paranemas — Teraw wöistlus
nõuab head, kwaltteedtlt kõrget kaupa. — Inglise tekStni-

tSSltsel telgi rohkem, paik suurem.
Kreenholmi direktori kiri töölistele Inglismaalt.

Teatavasti 30. jaanuaril lahkus Nar-
vast Kreenholmi vabriku abidirektor
Edward P. Charnock, kelle ärasaatmine
tööliste poolt Narva jaamas kujunes
väga südamlikuks ja liigutavaks. Tööli
sed palusid lahkujat, et ta neile kirju
taks Inglismaalt ja ei unustaks Kreen-
holmi tööliskonda, kus temast on jäänud
kõige paremad mälestused. Nüüd on
E. P. Charnock tööliste soovile vastu
tulnud ja saatnud neile kirja meie lehe
kaastöölise kaudu.

Edward P. Charnock kirjutab muu
seas:!

«Armsad Kreenholmi töölised, teie ei
pea laskma silmast fakti, et praegusel
ajal maailmamajanduskriis on oma ha
ripunktil. Sellest on tekkinud vabrikutel
äge omavaheline võistlus. Igat vabri
kut on ainutt üks peajoow — leida uusi
töõtellimisi. Teiseks, kaugelt suurem jagu
tellimistest tuleb hankida välismailt, kus
võistlus väga teraw. Et edukalt võist
lust välja pidada välismail, selleks peab
iga vabrik valmistama ainult head,
kvaliteedilt kõrget kaupa. Riide peab
olema praktiline ja vigadeta, vastasel
korral ei ole lootust teuimiste saamiseks.
Hea kauba valmistamisel tuleb pöörata
Murt tähelepanu puhtate ja heale tööle,
pilles seisabki edu tellimiste hankimisel.
Heale kaubale leidub alati turgu. Mulle

paistab, et Kreenholmi vabriku hea kaup
wõib juba lähemas tulevikus rohkeid
tellijaid leida.

Töölised on õigustatud saama head
ümberkäimist vabrikus, kuid samal ajal
nemadki peavad olema mõistlikud oma
nõudmistes. Jõudnud Inglismaale, pa
nin tähele, et praegusel ajal inglise wab-
rikutel on tõõtunmd pikemad kui Eestis.
Samuti tuleb iga töölise kohta rohkem
kudumistelgi ja masinaid kui Eestis.
Muidugi on ka inglise tööliste töötasu
seejuures suurem, vastaval masinate
hulgale.

Viimaste päevade jooksul olen Ese
hoolega jälginud puuvillavabrikute ja
samuti ka maailmaturu seisukorda. Mulle
näib, et meelt ei tule heita. Seisukorra
paranemist on loota päev-päevatt. Oa
loota, et juba lähemal azal puuwilla-
riiete hinnad kujunevad kindlaks. Reed
hinnad maailmaturul võimaldavad tu
levikus vabrikutele oma tegevust rahul
davalt jatkata. Selles heas usus ja loo
tuses elavad ingttje töölised. Inglis
maal ongi juba vahemai mõõdul seisu
korra paranemist märgata".

Lõpuks avaldad härra E. P Char
nock veel kord tänu tööustele, ametnikele
ja tuttavaile, kelle üykst suurt saatmist,
send*ofI’i. Rarwa jaamas lahkunu ei
suuda unustada.

Protokoll märgib eksimusi...
Taras Bulba ja laualamp. Taras

Bulba wastu — sellenimeline talunik elab Star-
jatina wallas — on politseis tõstetud süüdis
tus naabrimehe Mihaii Labantjewi laualambi
omawotiUses kinnipidamises. Lambi waärtus
t> kr. 5 tt s.

Jättis lapse sünni registreerimata.
Wastutusele wöetakje Wasknurwa wallas elul-
sew Zwan Trelin,, kuna ta oma lapse sündi ei
registreerinud õigel ajal wastawas perekonna
seisuametis.

Lind, kes sõimas ja pekfis. Narwas,
3. Uusküla tän. nr. 24—8 etutsew Loreida
Grauberg awaldas politseile, et keegi Johan
nes Linnu nimeline isik, kelle elutoht Põhja
tän. 22, olewat teda sõimanud ja peksnud.

Isa kaebab, et poega laimati. Püssis
elutsew Aiekiander Kallas palus ametiwoimu-
sid wastutusele wõtta samas elutsewat Aiek-
jander Wtlleri, kes laiutanud tema poega.

Õnneõngitsemine tõi protokolli.
Tudulinna wabutahtntu tuletürje-seusi juhatus
korraldas oma seltsi ruumes näitemüugr onne-
õngitsemtjega. Milleks korraldajatel aga puudus
luba. Korraldajate wastutusete-wütmijets koos
tati protokoll.

Löödi rusikaga näkku. Anna Waabel,
kelle elukoht Koätla-Jörwet, teatas politseile, et
Alfred Tamm olewat talle pöhjuiela löönud
rusikaga näkku. T. wõetatse tohrulitule wastu
tusele.

Kümme joobnud mürgeldajat. Jo-
aunes Iuhkow ilmus wtinustunuo oletus

Maidla tuletõrje-seltsi ruumesse ning hakkas
mürgeldama, mispärast ta ööjets saadeti roal-
lamaja arestikambrisse wäljamagamisele. Koht-
la-Iärwe pölewkiwikaewanduses rittus joobnud
olekus rahu kohalik elanik Nikolai Maslow.
Heinrich Woikow, Albert Eweros ja Leo Lim-
son lärmitsesid joobnult Kohtla raudteejaamas.
Skarjattna walla mehed Aleksei Mostwitschew,
Wasfili Tschernow, Eugeni Kuropatkin ja Feo
dor Stukolow wöeti wahi alla joobnult läruüt-
semise pärast. Peale selle neid süüdistatakse
awalikus kohas denatureeritud piirituse joomi
ses. Narma wallas wõetatse joobnud otetus
lärmitsemise pärast wastutusele Nikolai Tiho-
mirow. Joobnult awalikku kohta ilmumise pä
rast ootab karistus Skarjattna walla elanittu
Pawel Pewtsowi ja Kohtla elanikku Rudolf
Puksi, kes purujoobnult ilmus Kohtla-Iärwe
põlewkiwikaewanduse rahwamajja peole.

Pelgab khakikuube. Kiwiölis elutsew
Pawel Jewdokimow ei registreermud end õigel
ajal kaitsewäe kutsealusena, mispärast ta wöe-
takse wastutusele.

Müüs ebaõige kaaluga kalu. Pro-
tokoll koostati Kohtla-Iärwe elanikule Ernst
Ankipowile, kuna ta müür ebaõige kaaluga
kalu.

Salakõrts Kohtla-Iärwel. Wastutu-
fele woetatsc Kohlla-Jarwe poleu/tiwr-laevan
duse rajooms etutsew Rudotf Lveider salaja
riigiwiinuga taupiemise parast.

Onnetuserohke taewandusetõõ. Läi-
nud uaõutu joorsUt registreerui murumaa põ-
lewkiwikaewandustes 66 önnetusejuhtu töö
listega.

Ühed kündfid, teised tallasid maha.
Kohtla walla latunik Rudolf Anton taevas
politseile, e. naabrielanitud Liisa Kolo, Ru
dolf Wilberg ja August Plauruann olewat
omuwolirisett tema põllu üles tünnud. Taluni
ku awatdus protokolliti ning omawottlised künd
jad wõetatse tohtuütule wasrutusete. Auwere-
Joata walla elatut Ruuben Äiiktas süllotstab
jälle naabreid Kart Gattt, Georg Tusfeldt ja
Ariuem südant ,elles, et nud on tema põldu
maha tallanud, tarwttuves seda ütesõidureeks.
Ka see awatdus protokolliti.

Löödi ja sõimati. Mihkel Sobol.ew,
kelle etuvht ^iarwa wullus, süüdistav sama
walla uteest Älitvtai Tlyomirowi toomises ja
Pawel ja Ekaterma Kurup^rnnaid tema sõi
mamises. — Hans Ert, emv Jarwe wallas,
awalüas amenwõimuoele, et teegi Voldemar
Kriis olewat lööuuo talle utingi röwa asjaga
lerge haawa pahe.

Vmie puuvedu poole Uddioio.
Teatuwasti warusiawad linnade hoolekande-

osasloniiaü waeseiü lasuta küttematerjaltga. Er
paljud iinnaö aga metsammecjaii peawao we«
dama kaugelt raudteel, sits tehti wabariigi wa-
litfufele ettepanek, alandada raudtee rariift.
Wuma.el watttsuse koosotetul oli see küsimus
pöhimõttetijei otsustamisel, kus asuti seisukohale,
et tinnawalitsustele antaks tüitemater.ati weoks
keh otkutele raudteel kuni 50 prots. hinnaalan
dust.

Lööming Iõhwi restoranis.
Paari päewa eest läksid Iõhwi restorani»

sõnawahetusse aiewi poisid Richard R. ja Ven
nad T.-0. Wiimals mindi käsipidi kokku, kus-
juures kannatajaks pooleks oti N.. kes pidi
sinist.- silmadega,tahinguwäljatt' lahkuma.

Tänuavaldus.
Awaldame tanu hra F. Malmsteinile. pr

Alakülale ja hra Pallile, kes lahkesti aitasid
meie poolt korraldatud lastepeol kaasa ja üks
„keerupats" kõigile ühiselt, kes oma osawötuga
pidu austasid.

R. L. Lastekodu,
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ühistegewusepilew Jöhwis.
Edrw huwi ettekannete waStn.

Kuidas saada üle kriisist?
PühapSewal, 21. ftp., peeti Iõh»i

põllumeeste-seltsi, Jõhvi piimaühisuse ja
põllumajanduslikkude ühisuste revisjoni-
liidu korraldusel Jõh vi tuletõrjeühingu
ruumes ühist egewuse-päew.
Päewa awas Jõhvi piimaühisuse esi
mees A. Otto. Juhatajaks valiti H. Lill,
kirjatoimetajaks E. Timusk ja M.
Kukkur.

Esimesena kõneles haridussotsiaalmi-
nister ja põllumajanduslikkude ühisuste
rewisjoniliidu esimees Z. Hünerson.
Kõneleja ütles, et praegune majandus!!'
ne elu on ebaterwe ja see haigus aval
dub kriisis. Paljud on arvanud, et nad
oskavad seda haigust ära arstida ja nad
on esitanud nõudmisi, mille pääsedes
maksvusele olevat loota majanduselu
tervenemist. On nõutud valitsuse muut
mist, rahakursi kukutamist, laenude kustu-
tamist. Kuid kindel on, et need kõik on
puudulikud vahendid kriisi nähtuste kõr-
valdamisteks, sest see haigus majandus-
lises elus ei ole nii väikese ulatusega,
ei ole kohalik, ei ole meie tekitatud,
vaid see majanduskriis on ülemaarlmli-
ne nähe. Maailmasõda ^hävitas loomu
liku kaubavahetuse tööstus- ja põlluma
janduslike riikide vahel, riigid olid sun-
nitud sõja ajal kogu oma majanduslikke
tarbeid rahuldama. Tööstusmaade! ha
kati arendama põllumajandust ja vastu
pidi.

Sõja ajal sai hoogu eriti Ameerika
tööstus ja põllumajandus. Kuid peale
sõda tekkis igal tootmisalal turukitsikust.
Kõrgete tollimüüridega püüdis iga riik
hoida oma siseturgu ainult oma tööstu
sele. Tekkisid ületoodangud. Trustid, kes
püüdsid hinda endiselt kõrgel hoida, ostsid
kokku nisu, maisi ja puuvilla ning põle
tasid neid. Tumkiisikust suurendas Vene
maa kõrvale jäämine. Tum puudusel
jäid tööstused seisu. Töölised vallandati.
Praegu arvatakse Euroopas Üle 50 mil
joni töõtatõõttse ühes perekondadega. Ja
tööpuudus lähendab ostujõu langust. Tä

helepanekud tõendavad, et niisugused
raskused majanduselus korduvad perioo
diliselt. Walmistajad on sunnitud oma
toodangu piirama ja nii tasakaalustub
pakkumine ja nõudmine aegapidi iseene
sest. Weel muidki tervendavaid mõjusid
on kriisil: ollakse sunnitud piirama wal-
mistusekulufld. Esimeses joones ta
bab kriis just walmistuseühisust. Ostu-
ühisustel on seni olnud pidu. Valuuta
langemine Inglismaal ja Skandinaavias
tõi neile ühingutele palju tulu, kes olid
ostnud võlgu nendelt maadelt. Turu pii-
ramisega on ärid suutnud tühjendada
oma laod. Kõikjal on ühistegevus regu-
leerimas kriisi raskusi. Ühistegevusest on
hakatud jälle lugu pidama. Häda ajal
hinnatakse sõpra.

Järgmisena kõneles põllumajandus-
liste ühisuste rewisjoniliidu peasekretär
E. Just põllumajandussaaduste ühis-
müügist ja põllumajandustarvete muret-
jemtsest. Kõneleja soovitas mitte asutada
uusi ühinguid, kui seda pole hädasti vaja,
vaid mitmesuguseid ühistehinguid võib
sooritada juba olevate ühingute kaudu,
millega võib hoida kokku asjaajamise
kulusid. Nii võiks lihaloomade-müüki
korraldata tarwitajate-ühisuste kaudu ja
muna-müüki võivad väga hästi teos-
tada piimaühingud.

Kolmanda kõnelejana põllumajan-
dusliste ühisuste rewisjoniliidu revident
J. K o o r i t s kõneles juhatuse üles
annetest ühisustes praegusel majandus-
liku kriisi ajajärgul, soovitas kokkuhoidu
asjaajamises ja piinliku täpsusega eel
arve järgi töötamist.

Agronom E. T i m u s k kõneles
alusturba tähtsusest.

Lõpuks oli põllumajandusline film:
intensiivne pölluwiljelus lääne-Saksa
talus ja karjastamine karjakoplites.

Osavõtjaid oli rohkesti ja ettekandeid
jälgiti huviga.

Kogude jo koonduse mehed hdfiMlgil.
WattjateseaS tõmmatakse uoota demagoogiliste lubadustega.

Läinud nädalal liitunud põllumeeste
kogudelt ja asunike koonduselt korraldati
rida kõnekoosolekuid Virumaal, Laekve-
res, Lüganuse!, Mäetagusel ja Jõhvis.

Ei või just öelda, et põllumeeste esi-
tajad oma senise poliitikaga valijaskon
nas rahulolemist leiavad. Nii mitmelgi
pool kõnelejatele tungiti ägedalt kallale
za heideti ette, just wanapõllumeeste seast,
kogude ja koonduse ühinemist. Iseäranis
kiputi kollale asunike esindajaile, kes nüüd,
kus riigirahad laia käega loobitud välja,
pugewat kogude hõlma alla. Ka aval
dasid asunikud kahtlust selle kohta, kas
kogude ^tuusad" nende ^suurusi- ei jäta
varju ning nende õigust ei kärbi.

Asjata püüdsid kõnelejad kuulajaid
veenda, et astutud samm oli tarviline.
Maamees on umbusklik. „Õnge" ta nji
kergesti ei taha hakata.

..Vängeid" nõudmisi, mis kannavad
ilmselt valimiseelse demogoogia pitsatit,
kogude mehed suutsid siiski suruda läbi
Jõhvis. Seal nõuti, et kooliõpetajailt ja
teistelt riigiametnikelt, kes palgalisana
maad kasutavad, see palgamaa võetaks
ära ja antaks soovijaile, eeskätt vaba-
dussõjalastele (asunike arvamine). Riik
maksku eksport võilt põllumehele juure,
kui või hind kg.-lt langeb alla 150 sen
di (!). Metsa- ja kruusaweod antagu ta-
lupidajaile välja vähempakkumiseta ja
moratooriumi seadus viidagu läbi või
malikult lähemal ajal. Ühe sõnaga —
riik andku maad, raha ja laenu ning
kustutagu võlad. . . Kust see kõik peab
võetama, selle jätsid kõnelejad targu sele-
temata, sest -valimised on ees ja hääli
on tarvis. Valijate seas tõmmatakse
noota vana kombe järele tühipaljalt
suurte lubadustega. . .

Töötuile ei kõlba töö.
Tallinna ..noorhärrad" lahkusid metsatöölt ja viisid kaasa saapaid ja riideid.

Abt ^hädalistele" antakse lttg kergel käel.
Hiljuti sõitis Tallinnast Vaivara

metsatöödele salkkond töötuid, kes olid
jalanõudega ja riietega varustatud Tal
linna NMKÜ poolt. Mõni päev metsas
viibinud, kus peaaegu midagi ei tehtud,
lahkus suurem jagu töötuid, sõites Tal
linna tagasi. Peale töötute Vaivarast
lahkumist tuli avalikuks, et lahkujad on
ka varguse toime pannud. Ühiselumajast
on varastatud Valentin Aleksejevi ja-

Kiriklikud teated.
Nikolai kirik.

24. veebruaril. Eesti iseseisvuse aas
tapäeval, on apostliku-õigeusu eesti Niko
lai kirikus pidulik palweteenistus (mole-
ben) päevakohase kõnega. Algus kell
10.30.

Narva Peetri kirikus
vabariigi aastapaaewal, 24. veebruaril,
kell 10 homm. jumalateenistus. Jutlus
tab õp. J. Lattik. Laululehed, laulab
„Astra" koor.

Ligi 12,S kraadi külma.
Kreenholmi meteoroloogia jaam teatab:

Esmasp. homm. kell 7 oli Narmas 12,4 kraadi
külma. Makstmum-Shutemperatuur oli 12,0°; mii-
nimum-õhulemper. —14,0°. Niiskust õhus 55c/o,
Õhurõhumine 743,8 mm. Kuiw. Täieline pilvitus.

ttlewaade pühapäewal, 22.
weebruaril: Õhutemperatuur kõikus—9,1°
ja —14,0° «ahel; keskmine õhutemperatuur 12, r«.
Niiskust õhus 52u/o. Õhurõhumine 753,5 mm.
Mv. võile pilvitus.

lanõud ja riided, mis olid välja antud
NMKÜ poolt. V. Aleksejev on ühes
mõne teisega metsatööle jäänud ja nende
töötasu on rahuloldav. Nähtavasti aga
meie töötud põlgavad tööd, mis on tul
nud sellest, et meil väga kergel käel an
takse abi ja toetust neile töötuile, kes
füüsiliselt täiesti tugevad ning wõilsid
igasugust tööd teha.

8port.
»Ru8" kaotas võrkpallis,viitis korv

pallis.
Laupäewane wõrkpaUiwõistlus n -ü. „Astra"

ja „Russt" wahel lõppes külaliste lüüasaami
sega 2:« (geimid 15; 10: t 5; 15:6). Korwpalli-
Võistluses n ü. „Astra" naiskonnaga, saamu-
tas „Rujs" napi wõidu 32:34 (J8:i0). Peale
selle mängisid Võrkpallis n.-ü. ,.Astra^ ia ühis-
gümnaafiumi meeskonnad. WSittS ühisgümn.
tulemusega 0:2 <7:15 ja 11:15).

Pühapäewal lõikunud roõistlustel saavutas
ühisgümnaasiumi naiskond „Russi" üle wõidu
tulemusiga 2:1. Korwpalliwõistlus hokiklubi —
„Russ" lõppes nsrwalaste kaotusega 17;20,
Meeste-wõrkpallis kohtasid hokiklubi ja ühis
gümnaasium, mille wõitis ülekaalukalt ühis
gümnaasium tulemusega 20:47.

Noorte-etendus „Ilmarises".
Neljapäewal, 25. weebr , kell 8 õhtul Nar

ma tööstusõpilaste kooli milistlaskogu organi
seerin» toimkond E. s. ..Ilmarises" kouraldab
noorte-etenduse. Mängitakse L. Trellmanni
2-waat. näid. „ Õnne viirastused", mille on
lawastanud prl. H. Jürgen».

NARVA TEATER «VOITLEJAS>

Wabariigi aastapäeval,
24. weebruaril

2 RAHWAETENDUST 2
Kell
3.

päeval
..AOBlIrahvas läheb OIM"

M. Metsanurga mäng 3 w. Pääsmed 25 s.

Kel!
8.30

õhtul
Jonlmantrei kanniHe"

E. Kalmani operett 3 w Pääsmed 35 ja 25 s.

Narva Majaomanikkude Seltsi
TRADITSIOONILINE

vastla-pidu
teisipäeval, 23. veebruaril 1932 a. N. E. S. *Ilmarise“

ruumides, kell 8.30 õhtul.
Eeskavas mitmesugused üllatused, balleti ettekandedjne.
Sisseminek tasuta seltsi ja osakondade liigetele ja

nende perekondadele liikmekaardi ettenäitamisel.
Wõerastele piletid 40 s. Seltsi juhatus.

23. weebruaril
,WÕITLEJA“ SP. OSAKONNA„Harmonies“

suur kontsert-spordi
■iiiiiiiPIDU

Algus kell 9 õhtul. Lõpp kell 3 üuscl.
Tantsuks ROLFS BÄND.

Pääs ä 50 s. JUHATUS.

\okkuhoiu lõhe all
meie elame kõik, kus iga sent kallis, selle

pärast kasutage juhust. Juhuslikult ostetud suu
rem partii väga häid elektrilampe, mis võimal
dab odavasti müüa

harilikud lambid 6S senti tükk
piimaklaas „ 100 „ „

Turu tänav Nr. 6.

Oma osakonna lõpetamise
puhul Joala tän. Ne 11
müün oma ärist

Eesti" valmisriiete is
Narvas, Hermanni tän. Nr. 13

kõigile ostjaile

sti suure hinnaalandusega
* iga sessoni naiste- ja meeste

rahva walmisriideid ja karus
nahku moodsas ja rikkalikus väljavalikus.

Austusega fflHAILOW.

Dr. Harla Heinriehsen-

Koosin
Hais-, saia- la slsehaigased
Wastuvõtmine äripäeva
del kella 11-1 ja 5-7.

Joala tän. nr. 19
Sinka majas (Juhkentali

apteegi kõrval).

DrAKress
Suur tän. 20, telef. 2-12.

Sisemisel Ja sagahataased.
Elektrirawimiskabinett,

kõrgustikupäike.
Wastuvõtmine kella 10—1

ja 5-7. 
Dr. Ilse Ugam-Põder

naishaigused Ja sünnitusabi.
Narva, Peetri pl. 3.

Wastuvõtt kella V2^—
hom. ja kella 3—5 p. !.

Kõnetr. 312.

Dr. )■ KEERBERG
Nina-, kurgu- ja sisehai-

gused.
Wastuvõtt kella 1—2 p. I.
ja 6—7.30 õht. Laupäeviti
õhtust vastuvõttu ei ole.

Narva, Peetri pl. 3.

Dr. 0. Reler
Westerwalli t. 27/29, tel. 205.
Sise- (südame, kopsu-,
neeru-, kõhu ete.) sugu

ja nahahaigused.
Kõnetunnid: homm. kella

9—10 ja p. 1. 4—6.
Tänavused kirjanduslikud uudis

teosed:
Vanadekodu,

sisurikas ja ideerohke romaan,
kaaned hõbetrükis, hind 150 snt.

Kuldauraha,
novellid, 144 Ihk. hind ainult 50
senti. 175 sendi ettes-atmisel saa
dab autor mõlemad raamatud pos
tiga koju kätte. Täitsa hinnata
saab iga raamatutellija kaasa juhi
sed, kuidas huvitava kerge kõr-
valtööga Igas elukutses võib kuni

200 krooni
kuus teenida. Raamatuid trükitud
vähesel arvul, sellep. kirjanduse
sõbrad ja raamatukogud — rutake
tellimisega, et mitte ilma jääda.

Aadress: Aug. Qregor,
OLUSTVERE.

Hra r. Krausbera

Lüganusel
wõtab „Põhja Eesti"

tellimisi wastu.

Dr.

Silma.- siie- la
lastehaigused.

larina, Suur tn. 11 tunne moll
Wastuvõtt:

kella 11-1 ja 5-7.
ühes aiaga Peetri turu lähe
dal rutuliselt müüa. Teateid
saab: Kiriku tän. 14, kr. 8,
peale kella 4. 

21-el veebruaril 1932 a, väljaloositud Narva Riigi- ja
Omavalitsusteenijate ühingu loterii

loterii wõitude nimekiri.
Pilet Võit. Pilet. Võit. Pilet. Võit. Pilet Võit. Pilet. Võit.
110 64 479 28 830 40 1409 51 1817 18
121 48 471 45 861 72 1424 19 1882 66
168 8 476 62 892 63 1432 23 1884 7
209 53 503 6 921 27 1435 24 1887 37
240 74 592 55 937 33 1455 60 1909 1

263 68 598 70 10()9 61 1539 29 2014 11
298 3 619 46 1041 73 1550 67 2086 21
318 15 647 54 1157 69 1627 39 2095 30
325 34 669 47 1194 35 1670 75 2141 49
328 14 719 36 1222 43 1677 52 2193 16
373 41 741 44 1232 59 1746 10 2207 50
375 58 744 9 1236 4 1763 38 2360 26
404 42 748 25 1320 57 1766 65 2368 31
432 32 792 2 1338 5 1795 71 2409 22
470 17 806 20 1381 56 1802 12 2491 13

Võitude väljaandmine sünnib Narva Riigi- ja Omavalit
susteenijate ühingu klubi ruumes. Rüütli tän. nr. 14,
alates 25-st veebruarist kuni 25da märtsini 1932 a. igal
tööpäeval kella 1600—1800 Võidud, mis nimetatud
tähtaja jooksul, jäävad väljavõtmata, loetakse Ahingule

annetatuteks JUHATUS.

Henkiis,
j oks on asunnut pitemmät
ikaa Suomessa, halua

suomen kielenoppitunneilla
itsensä täydentää.

Kirjet lähetettävä os
«Põhja Eesti", „oppilas‘\

Müüa ilus

ehitus
krunt

Narvas, 5 Peetri t. ja S.-
Kreenholmi prosp. nurgal
— 210 r.-s. Teateid saab
Narwas, Tiigi t 23.

Kuulus
käetark.
Elusaatuste selgitaja. Võtan
vastu hom. kl. 10—12 ja
14—19 õhtul. Posti tän. 64
Peetri turu nurgal 11“ korra
peal. Kellel midagi tõsist—
on südamel palun tulge,
veendute mu ennustuses.
Peatun siin lühemat aega.

Tasu kokkuleppel.

Soovite Teie saada nägusat ja odavat
SAAMATUT KOOSOLEKU KUTSEID

AEGKIRJA LIIKMEKAARTE
KIRJAPLANKE ARUANDEID
ARVE PLOKKE EELARVEID

MÜÜRILEHTI ning muid
PEO EESKAVU TRÜKITÖID,

siis tellise need

PBHJÄ EESTI
T EtaKÖMST. SIfiMS. 8ML T, I.

l

Kontor avatud kella 9—4 p.

Jõhvis võetakse tellimisi vastu
*ftiutaguse Elu" talituses.

Köitetööd, kuldamine,
lineerimine.

Väljaandja K.-U.-O. „Põhja Eesti1-,
Vastutav toimetaja Hans LUI
K.*u..0.„p&KJ« Resti*1 trtriüi


